Deputat addicens. de dicta negat. statuit con.

Ob p̄tradicit. repetens p̄dicta redicit

Rennvit abdicit. interdicit phibebit

Sed benedico sacrū. maledicēdoq; malignū

Dicens ventura predicere dicil̄ atq;

Deputat. ascribit. ostringit testinat in se

Addico sensū seruat cuiuslibet horum

Cōdicit. statuit. decernit. ius simul inquit

Edicunt reges. indicit festa sacerdos

Edictum venit hinc. ast etū vel tus venit inde

DICO sprechen. Saluū dicere grüßen. Detrum  
meo noīe saluūdicit. ¶ Ecclare dichten.

Secundo significat iudicare. ut sententia dictabut  
¶ Abdico est disputare. ut ad hoc sum addicte. Sed  
cudo significat zusprechen. ut sum neci addicte atrocis  
martirio cruci rotte. ¶ Edico vslagen. ut is puerorum  
more dicta dedit. puerorum ad instar pollicita dei  
dicit. ¶ Condico est statuere. ut papa hoc festum condidit.  
¶ Dico significat em verdrag machen. Inte eo  
dictus ut agamus nostrum iurta condictum hi condiderunt  
una modo abrenuciare. ¶ Obdico wyder sprechen.  
ut cum hereticis iudei sacris obdicunt scris  
pruris. ¶ Redico est repetere. ut vestri mititu is sin  
gula queqz redit. ¶ Undico regit dtm vel acm. ¶  
Maledico regit similiter sub differetia. Maledicit  
me verflucht mich. Ed maledicit mihi d retet mir  
vbel. ¶ Abdico verschmehen. ut talia abdico. ¶ In  
terdico verbieten. et sic regit datum cum accusatio  
vel ablativo significante rem a quo vetatur. ut is  
interdictus est aqua et igni paternisqz bonis. Ab  
nachis alea male interdicitur cum guardianus tesse  
ris questum facit. Secundo significat verbannen.  
ut ecclesia nostra supposita est ecclesiastico interdicto.  
¶ Edico vorlagen. ut tibi predixi sed verbis meis  
non habuisti fidem. predixi ut rei docet exitus. ¶ Co  
dicer id est statuere. ut se ab ini nouas leges condire  
runt. Secundo significat simul dicere. ut omne id una  
voce conductum est. ¶ Edico verbitten. ut  
exit edictum a cesare. ¶ Indico verkunden. ut fer  
sum prelb ter indixit. Preco indixit divisionem.  
Secundo significat precipere. ut magistratus indic  
erunt. ut si quis miserauerit infiscabitur decem  
talenta vel talentis.

Persequor infestat. ac perfecte comitatur

**O**bseruit. sed sub seq̄tūr post siue latenter

**H**oc qđ ad effectum p̄ducitur ex notat illud

**A**ll hic n̄seq̄m̄r qui quem comitac̄ ut obsit

**I**llud p̄sequitur qđ nos seq̄m̄r capimusq̄

**A**d valte seq̄tūr pro. qđ restat comitatur

**C**Sequoꝝ volgen. ut patrē seq̄tūr sua ples. **P**er se  
quor v̄olgen. ut saule qđ me p̄sequeris. **O**bsequoꝝ  
dienēn. ut equū ē sem̄b̄ obseq̄. **O**bsequiū amicos.  
v̄itas odiū parit. **O**bsequēs dienstig regit ḡtm̄ ul̄  
dtm̄ ut si mihi nūc adiumento fueris sḡ tui l̄ tibi obse  
quētissim⁹ ero. **S**ubsequoꝝ nachvolgen. ut delix̄ se  
nem insana iuyēt̄ subsec̄tūr. sc̄do est latēn̄ sequi. ut  
is latēn̄ subsecutus arcana n̄ra queq̄ auscultauit.  
tercio est seq̄ m̄ successu tp̄is. ut is citatus ē m̄ stādo  
indicio m̄ p̄festo petri ul̄ m̄fra q̄ttuor dies subsequē  
res. **E**xequoꝝ est ad effectū p̄ducere. **I**n executio.  
Executores sūt p̄ quos iuxta sn̄iam mandat. sc̄do di  
cunt testamētatores. **I**n sequor v̄olgen Ignauus  
lup⁹ q̄ m̄sequentiū clamorē pauescit. **L**oseq̄ ernol  
gen v̄berkōmen. ut singule queq̄ pecunia p̄sequim̄e.  
sc̄ia neqt̄ alit̄ qm̄ diligētia p̄seq̄. vide ne qđ p̄secutū ē  
peniteat. **A**llsequor v̄olgen. ut q̄ spoliat mihi rē  
sine cā asseq̄ illū. **D**rosequor v̄olgen. ut p̄seq̄m̄r  
te. p̄sequor te laude. i. ego laudo te